Zira İsmail Hakkı Hazretlerinden sonra yerine oğlu
geçmiş olsa da bundan sonraki dönemlerde şeyhlik yapanların hemen hemen
tamamını Hikmetî Mehmed Efendi ve onun soyundan gelenler
oluşturmuştur. Şeyhleri ve aralarındaki akrabalık ilişkilerini gösteren
aşağıdaki listede bu husus açıkça görülmektedir.

İsmail Hakkı Bursevî (ö. 1137/1725)

Mehmed Bahâeddin Efendi (ö. 1138/1726) (İsmail Hakkı’nın oğlu)

Hikmetî Mehmed Efendi (ö. 1165/1752)

Mehmed Emin Efendi (ö. 1232/1817) (Hikmetî Mehmed Efendi’nin oğlu)

Mehmed Bahâeddin Efendi (ö.1233/1818) (Mehmed Emin Efendi’nin
oğlu)

Mehmed Rifat Efendi (ö. 1273/1857) (Mehmed Bahâeddin Efendi’nin
oğlu)

Mehmed Ali Rıfkı Efendi (ö. 1315/1897) (Rıfat Efendi’nin oğlu)

İsmail Hakkı Efendi (ö. 1260/1844) (Mehmed Emin Efendi’nin oğlu)

Mehmed Hikmet Efendi (ö. 1272/1856) (İsmail Hakkı Efendi’nin oğlu)

İsmail Hakkı Efendi (ö. 1285/1868) (Mehmed Hikmet Efendi’nin oğlu)

Mehmed Fâik Efendi (ö. 1324/1906) (İsmail Hakkı Efendi’nin oğlu)

Selâmeddin Efendi (ö. ? )

Bahâuddin Efendi –Vekâleten (ö. ? )

Mehmed Şemseddin Efendi (ö.1335-1936) Vekâleten

Cemâleddin Efendi (ö. ? ) (Mehmed Fâik Efendi’nin oğlu)1